

## نامه هدف – انگیزه نامه

در دنیای مدرن، که در آن فرهنگ‌ها و کشورها به طور فزاینده‌ای به هم وابسته هستند، داشتن درک محکمی از فرهنگ‌های مختلف جهانی ضروری است. با در نظر گرفتن این موضوع، من مشتاق هستم که مطالعات پیشرفته جامعه‌شناسی را در خارج از کشور انجام دهم و در مورد این زمینه بیشتر بیاموزم و در عین حال زندگی روزمره را در یک محیط جدید تجربه کنم. من همیشه به کاوش در جهان و یادگیری بیشتر در مورد نحوه عملکرد جوامع در مقیاس کلان انگیزه داشته‌ام، و بنابراین زمانی که برنامه کارشناسی ارشد جامعه‌شناسی را در دانشگاه ... دریافت کردم بسیار هیجان زده شدم. من با برنامه درسی، اساتید و منابع موجود در دانشگاه شما تشویق می‌شوم و الهام گرفته‌ام که خودم را وقف مطالعات پیشرفته جامعه‌شناسی کنم. پس از انجام برخی تحقیقات در مورد محتوای این برنامه، قویاً معتقدم که به من امکان می‌دهد مهارت‌های تحلیلی خود را تقویت کنم و در عین حال به من الهام بخشد و به من فرصت توسعه ایده‌هایم را بدهد.

به عنوان دانشجوی کارشناسی در دانشگاه ....، در رشته زبان‌های خارجی و ادبیات، چیزهای زیادی چه از نظر آکادمیک و چه در زندگی روزمره آموختم. در این رشته، دانش حرفه‌ای بسیار مفیدی کسب کردم و با گذراندن دوره‌های مورد نیاز، از جمله دوره‌هایی با تمرکز بر ادبیات آمریکا، ادبیات اروپا و ادبیات کشورهای مختلف آسیایی، علاقه شدید خود را در جوامع و فرهنگ‌های مختلف تأیید کردم. علاوه بر دروس مورد نیاز، دروس انتخابی مرتبط با جامعه‌شناسی، مسائل جنسیتی، ارتباطات و مذاکره و دروس مختلف زبان را نیز گذراندم. اساتید ما اغلب تجربیات عملی خارجی خود را با ما به اشتراک می‌گذاشتند که به طور قابل توجهی بر من تأثیر گذاشت و عزم من را برای ادامه تحصیل در خارج از کشور تقویت کرد. من با فرهنگ غنی، مناظر زیبا و میراث تاریخی منحصر به فرد بریتانیا، به این کشور جذب شدم. اگرچه تحصیلات دانشگاهی من مستقیماً به رشته پیشنهادی من مربوط نمی‌باشد، اما مطمئن هستم که اشتیاق و تلاشم به من این امکان را می‌دهد که از تحصیلات ارائه شده شما نهایت استفاده را ببرم و تحصیلاتم را با موفقیت به پایان برسانم.

با توجه به برنامه های آیندم، امیدوارم بتوانم از زمان تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد در رشته جامعه شناسی برای تقویت پیشینه خود در این رشته استفاده کنم و به ویژه امیدوارم روی حوزه مطالعات زنان تمرکز کنم. پس از اتمام دوره کارشناسی ارشد جامعه شناسی، امیدوارم وارد مقطع دکتری شوم. برنامه ای برای انجام تحقیقات بیشتر در مورد اهداف بلندمدت من، پس از اتمام تحصیلات تکمیلی، امیدوارم به کشور مادری خود بازگردم و مهارت ها و تخصص خود را برای کمک های مفید به حوزه جامعه شناسی و فرهنگ به طور کلی به کار ببرم. امیدوارم علاقه شخصی خود را با تحصیلات و دانش عملی به دست آمده از برنامه شما ترکیب کنم تا به پیشرفت رشته جامعه شناسی در کشورم کمک کنم. کارشناسی ارشد در جامعه شناسی ارائه شده توسط دانشگاه شما جزء لاینفک اهداف من است، و بنابراین من صمیمانه امیدوارم که به من فرصتی بدهید تا مهارت هایم را توسعه دهم و توانایی هایم را در بخش محترم خود بیشتر تقویت کنم.